臺中市大仁國民小學112學年度第二學期課後課後社團申請表
	社團名稱
club name
	
	申請單位
（申請人）
	

	教師姓名
tutor
	
	聯絡電話
contact number
	

	招生年級
grade of admissions
	____年級 ~ ____年級
	總上課堂數
	共       次，       節

	使用場地需求
(依生訓組協調辦理)
	

	社團簡介
club introduction
	

	活動目的
activity purpose
	

	預期成效
expected effect
	

	教學材料費
teaching materials
	每人______________元（若有材料費請填寫材料費明細表）。

	備    註
	1. 社團時間為每週二下午16:00 - 17:40（共計二節）。
2. 開班門檻人數12人，未滿開班門檻人數不成班（若有特殊需求專案處理）。
3. 繳交申請表時，請檢附課程計畫表、材料費明細表、開課注意需知、課程教材(課本)、查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書。
4. 外校講師須另檢附：履歷表、資歷或資格證明、最高學歷證明、身分證正反面影本、中國信託存摺影本。任一證明文件缺少，恕不送交本校學藝社團審查會議。
5. 講師鐘點費：每節課400元。
6. 申請表請掛號郵寄至本校學務處生教訓育組電子信箱：amemura156@go.edu.tw，郵件主旨請寫：「112-2課後社團申請表○○社團」，並請來電及確認收到信件 (04-23134545 #6721)。

	承辦人
	
	學務主任
	



臺中市大仁國民小學112學年度第二學期課後課後社團申請表
	
課次
Week
	日期
Date
	課　程　計　畫
curriculum plans

	1
	03.05
	

	2
	03.12
	

	3
	03.19
	

	4
	03.26
	

	
	04.02
	全校戶外教學不上課

	5
	04.09
	

	6
	04.16
	

	7
	04.23
	

	8
	04.30
	

	9
	05.17
	

	10
	05.14
	

	11
	05.21
	

	12
	05.28
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大仁國小社團材料費明細表
社團名稱：________________
	材料名稱
	數量
	單位
	價錢
	備註

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	每人所需材料費：         元


1. 講義列印費也請列入其中，A4一張請以1元計。
2. 材料費請詳列，若開課後則不再追繳。

大仁國小社團開課前注意需知
社團名稱：________________
	學生上課
需要物品
（請每次上課皆需註明）
	

	其他注意事項
	


請講師能將上課需要學生或家長配合的事項詳列，如：每次上課需要的物品、服裝……等（越詳細越好喔！），以便讓課程更順利的進行，謝謝！

臺中市大仁國小課後社團外聘講師履歷表
	社團名稱
	
	身分證字號
	
	照片黏貼處
（請使用電子檔插入半身證件照）

	指導老師姓名
	
	性別
	
	

	出生年月日
	年  　  月    　日
	

	聯絡電話
	公：

	宅：

	手機：

	

	電子信箱
	

	戶籍地址
	

	通訊地址
	同上


	自傳簡歷
	



查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書
本人（_______＿＿＿__，_____年_____月_____日生，國民身分證統一編號：____________）為應徵臺中市西屯區大仁國民小學社團教師需，同意　貴校申請查閱本人有無性侵害犯罪登記檔案資料。

此致
臺中市西屯區大仁國民小學

立同意書人：            （簽名）
國民身分證統一編號：

中華民國      年    月    日

